[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.04.2019                                                                        № 104                                                   станица Старотитаровская
Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в муниципальной собственности  Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

           В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации              от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, а также в целях осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения п о с т а н о в л я ю:

          1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в муниципальной собственности Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района (приложение).

          2. Признать утратившим силу постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 19 мая 2017 года № 109 «Об утверждения перечня автомобильных дорог общего и не общего пользования местного значения, находящихся в муниципальной собственности Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»
          3. Официально опубликовать (разместить) настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании органов местного самоуправления муниципального образования Темрюкский район «Вестник органов местного самоуправления муниципального образования Темрюкский район» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также разместить на официальном сайте администрации Старотитаровского Темрюкский район.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Е.М. Зимину.

          5.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                  А.Г.Титаренко

                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                            УТВЕРЖДЕН

                                                                постановлением администрации

                                                                 Старотитаровского сельского

                                                                 поселения Темрюкского района

                                                                 от 23.04.2019 года    № 104
Перечень

автомобильных дорог общего и не общего пользования местного значения, находящихся в муниципальной собственности Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по состоянию на 01 апреля 2019 года.

	№ п\п
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование автомобильной дороги
	Тип покрытия
	Протяженность автомобильной дороги (км)

	1
	2
	3

	4

	1
	03  251 822  5 – 01
	 ул. Широкая
	Асфальт-грунт
	5,6

	2
	03  251 822  5 – 02
	ул. Пролетарская
	Грунт
	4,2

	3
	03  251 822  5 – 03
	ул. Чапаева
	Грунт
	1,5

	4
	03  251 822  5 – 04
	ул. Береговая
	Грунт
	5,0

	5
	03  251 822  5 – 05
	 ул. Ленина
	Асфальт
	3,0

	6
	03  251 822  5 – 06
	 ул. Северолиманная
	Грунт
	0,4

	7
	03  251 822  5 – 07
	ул. Носова
	Грунт
	2,1

	8
	03  251 822  5 – 08
	 ул. Короткая
	Грунт
	1,2

	9
	03  251 822  5 – 09
	ул. Гагарина
	Грунт
	1,7

	10
	03  251 822  5 – 10
	 ул. Титова
	Асфальт-грунт
	2,4

	11
	03  251 822  5 – 11
	 ул. Комсомольская
	Асфальт-Грунт
	2,5

	12
	03  251 822  5 – 12
	 ул. Коммунистическая
	Асфальт
	3,0

	13
	03  251 822  5 – 13
	 ул. Ростовская
	Асфальт
	2,5

	14
	03  251 822  5 – 14
	 ул. Таманская
	Грунт
	2,5

	15
	03  251 822  5 – 15
	 ул. Кирова
	Грунт
	2,5

	16
	03  251 822  5 – 16
	 ул. Железнодорожная
	Асфальт-грунт
	1.8

	17
	03  251 822  5 – 17
	 ул. Винограданая
	Грунт
	1,3

	18
	03  251 822  5 – 18
	 пер. Зеленый
	Грунт
	1,5

	19
	03  251 822  5 – 19
	 пер. Новый
	Грунт
	2,8

	20
	03  251 822  5 – 20
	 пер. Степной
	Асфальт-грунт
	1,8

	21
	03  251 822  5 – 21
	 пер. Первомайский
	Грунт
	1,8

	22
	03  251 822  5 – 22
	 пер. Горького
	Асфальт-грунт
	3,7

	23
	03  251 822  5 – 23
	 пер. Ильича
	Асфальт-грунт
	3,7

	24
	03  251 822  5 – 24
	 пер. Школьный
	Грунт
	1,8

	25
	03  251 822  5 – 25
	 пер. Пугачева
	Грунт
	1,2

	26
	03  251 822  5 – 26
	 пер. Горный
	Грунт
	0,7

	27
	03  251 822  5 – 27
	 пер. Октябрьский
	Грунт
	1,2

	28
	03  251 822  5 – 28
	 пер. Лермонтова
	Асфальт-грунт
	1,1

	29
	03  251 822  5 – 29
	 пер. Совхозный
	Асфальт-грунт
	1,2

	30
	03  251 822  5 – 30
	 пер. Застаничный
	Грунт
	1,2

	31
	03  251 822  5 – 31
	 пер. Казачий
	Грунт
	1,2

	32
	03  251 822  5 – 32
	 пер. Пушкина
	Грунт
	1,2

	33
	03  251 822  5 – 33
	 пер. Рабочий
	Асфальт-грунт
	1,3

	34
	03  251 822  5 – 34
	  ул. Путевая
	Асфальт
	0,2

	35
	03  251 822  5 – 35
	 ул. Верхняя
	Асфальт-грунт
	5,6

	36
	03  251 822  5 – 36
	 ул. Садовая
	Асфальт
	5,6

	37
	03  251 822  5 – 37
	от пер. Казачьего до моста
	Асфальт-гравий
	8,6

	38
	03  251 822  5 – 38
	 ул. Заводская
	Асфальт
	0,8

	39
	03  251 822  5 – 39
	пер. Пионерский
	Асфальт-грунт
	1,45

	40
	03  251 822  5 – 40
	 ул. Красная площадь
	Асфальт
	0,2

	41
	03  251 822  5 – 41
	 пер. Красноармейский
	Асфальт
	2,0

	42
	03  251 822  5 – 42
	 пер. Крылова
	Асфальт
	3,7

	43
	03  251 822  5 – 43
	 ул. Лебединский тупик
	Грунт
	1,8

	44
	03  251 822  5 – 44
	 пер. Почтовый
	Асфальт –грунт
	0,9

	45
	03  251 822  5 - 45
	 ул. Юность
	Асфальт
	0,1

	46
	03  251 822  5 - 46
	от Титова до ПЧ-19
	Гравий
	0,2

	47
	03  251 822  5 - 47
	Автодорога к нефтяникам
	Асфальт
	1,5

	48
	03  251 822  5 – 48
	пер. между Черноморской и Дружбы
	Грунт
	0,15

	49
	03  251 822  5 – 49
	 пер. Гоголя
	Асфальт-грунт
	1,8

	50
	03  251 822  5 - 50
	Автодорога по ул. Ленина от д. №1 к саду
	Асфальт
	1,3

	51
	03  251 822  5 - 51
	ул. Молодежная
	Грунт
	0,5

	52
	03  251 822  5 - 52
	ул. Фермерская
	Грунт
	0,8

	53
	03  251 822  5 - 53
	ул. Головатого
	Грунт
	0,7

	54
	03  251 822  5 - 54
	ул. Мира
	Грунт
	0,8

	55
	03  251 822  5 – 55
	ул. Победы
	Грунт
	0,8

	56
	03  251 822  5 - 56
	ул. Дружбы
	Грунт
	0,8

	57
	03  251 822  5 – 57
	ул. Черноморская
	Грунт
	0,8

	58
	03  251 822  5 – 58
	ул. Кубанская
	Грунт
	0,7

	59
	03  251 822  5 – 59
	ул. Солнечная
	Грунт
	0,7

	60
	03  251 822  5 – 60
	пер. Южный
	Грунт
	1,0

	61
	03  251 822  5 – 61
	Воинов десантников
	Грунт
	0,7

	62
	03  251 822  5 – 62
	ул. Свободы
	Грунт
	0,8

	63
	03  251 822  5 – 63
	ул. Полевая от трассы
	Грунт
	1,8

	64
	03  251 822  5 – 64
	пер. Аэродромный
	Асфальт-грунт
	0,9

	65
	03  251 822  5 – 65
	ул. 86-й км.
	Грунт
	0,1

	66
	03  251 822  5 – 66
	от фермы Ченчика до табора
	Асфальт
	1,3

	67
	03  251 822  5 – 67
	от пер. Первомайский до д. №1 ул. Верхняя
	Грунт
	4,4

	68
	03  251 822  5 – 68
	от трассы мимо свалки до Качатника
	Гравий
	6,0

	69
	03  251 822  5 – 69
	дорога от Коммунистической до Ленина (запад)
	Грунт
	1,5

	70
	03  251 822  5 – 70
	от Ленина до АГРС
	Бетон
	0,4

	71
	03  251 822  5 – 71
	дорога от ул. Широкой до свалки
	Грунт
	0,6

	72
	03  251 822  5 – 72
	от питомника до бойни МТФ
	Грунт
	0,45

	73
	03  251 822  5 – 73
	Ростовская-Железнодорожная (вдоль оврага)
	Грунт
	0,6

	74
	03  251 822  5 – 74
	В 700 м юго-западнее                 ст. Старотитаровская
	Асфальт
	1,4

	75
	03  251 822  5 – 75
	В 700 м юго-западнее                  ст. Старотитаровская
	Щебень
	1,0

	76
	03  251 822  5 – 76
	В 4000 м западнее                       ст. Старотитаровская
	Грунт
	3,1

	ИТОГО:
	139,15

б